



„Pro-Medica” w Elku Sp. z o.o.  
19-300 Elk, ul. Baranki 24,  
tel. 87 620-95-71 wew. 51 - Automatyczna Centrala  
tel. 87 621-96-20 - Sekretariat, Zarząd Spółki

Dział Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych  
tel. 87 620-95-93  
tel. 87 620-95-76  
tel. 87 620-96-26

e-mail: zaopatrzenie-pm@elk.com.pl  
e-mail: przetargi@promedica.elk.pl  
[www.promedica.elk.com.pl](http://www.promedica.elk.com.pl)

## Odpowiedź na Zapytanie 2

### Wszyscy uczestnicy postępowania

Znak: P-M/DZZP/ 1977 / 3558 /23

Data: 13.09.2023r.

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji na „Dostawę jałowych pakietów zabiegowych, artykułów sterylizacyjnych oraz opatrunków i akcesoriów do podciśnieniowej terapii ran na potrzeby „Pro-Medica” w Elku Sp. z o. o.” Znak Sprawy: 2975 / 2023**

Na podstawie art. 284 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

**PYTANIE nr 1 – dotyczy Pakietu 8 poz. 2 – Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy**  
Czy Zamawiający dopuści serwety z samoprzylepnym otworem 6x8cm?  
**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

**PYTANIE nr 2 – dotyczy Pakietu 8 poz. 3 – Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy**  
Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 120x150cm z przylepnym otworem o średnicy 7cm lub 10cm?  
**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza serwetę w rozmiarze 120x150cm z przylepnym otworem o średnicy 10cm, ale nie wymaga.**

**PYTANIE nr 3 – dotyczy Pakietu 9 poz. 2– Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy**  
Czy Zamawiający dopuści osłonę na nogę w rozmiarze 30x80cm z taśmą samoprzylepną?  
**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.**

**PYTANIE nr 4 – dotyczy Pakietu 10 poz. 1 – Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy**  
Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie:

- 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 150cm x 240cm, wzmocnienie o wymiarach 25 cm x 60 cm
- 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 180cm x 180cm, wzmocnienie o wymiarach 25 cm x 60 cm
- 2 x serweta samoprzylepna o wymiarach 75cm x 90cm, wzmocnienie o wymiarach 25 cm x 60 cm
- 4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm
- 1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm
- 1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 145 cm

1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 cm x 190 cm?  
**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

**PYTANIE nr 5 – dotyczy Pakietu 10 poz. 1– Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy**  
Czy Zamawiający dopuści serwety wykonane z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 60 g/m<sup>2</sup> w strefie krytycznej wyposażona we wzmocnienie wysokochłonne o gramaturze 80 g/m<sup>2</sup>, zintegrowana z dwoma poczwórnymi organizerami przewodów. Łączna gramatura w strefie wzmocnionej 140 g/m<sup>2</sup>, o odporności na penetrację płynów w obszarze krytycznym 197 cm H<sub>2</sub>O, wytrzymałości na wypychanie na sucho/mokro w obszarze krytycznym 180/172 kPa?  
**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

**PYTANIE nr 6 – dotyczy Pakietu 10 poz. 1-3– Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy**

Czy Zamawiający dopuści opakowanie zawierające 4 naklejki typu TAG?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.**

**PYTANIE nr 7 – dotyczy Pakietu 10 poz. 2– Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy**

Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie:

- 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 200 cm x 320 cm z otworem samouszczelniającym się o wymiarach 6 cm x 8 cm
- 1 x osłona na przewody o wymiarach 14 cm x 250 cm
- 2 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm
- 3 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm
- 1 x serweta elastyczna osłona na kończynę o wymiarach 30 cm x 60 cm
- 1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 140 cm
- 1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 cm x 190 cm?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

**PYTANIE nr 8 – dotyczy Pakietu 10 poz. 2– Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy**

Czy Zamawiający dopuści serwetę wykonaną z hydrofobowej włókniny trójwarstwowej typu SMS o gramaturze 50 g/m<sup>2</sup>, w strefie krytycznej wyposażona we wzmocnienie wysokochłonne o gramaturze 80 g/m<sup>2</sup>, zintegrowane z organizatorami przewodów, odporności na penetrację płynów w obszarze krytycznym 110 cm H<sub>2</sub>O, wytrzymałości na wypychanie na sucho/mokro w obszarze krytycznym 205.6/199.4 kPa ?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

**PYTANIE nr 9 – dotyczy Pakietu 10 poz. 3– Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy**

Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie:

- 1 x serweta 180/280 cm x 220 cm zintegrowana z osłonami na kończyny, z otworem samoprzylepnym w kształcie trapezu o wymiarach 30 cm x 20 cm x 20 cm oraz otworem w okolicy krocza o wymiarach 10 cm x 15 cm zabezpieczonym klapką
- 4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm
- 1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm
- 1 x taśma samoprzylepna typu rzep 2 cm x 22 cm
- 1 x osłona na przewody o wymiarach 14 cm x 250 cm
- 1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 140 cm
- 1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 cm x 190 cm?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

**PYTANIE nr 10 – dotyczy Pakietu 10 poz. 3– Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy**

Czy Zamawiający dopuści serwetę wykonaną z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 56 g/m<sup>2</sup>, wytrzymałości na wypychanie na sucho/mokro w obszarze krytycznym 97,2/84,6kPa, odporności na penetrację płynów 188 cm H<sub>2</sub>O?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

**PYTANIE nr 11 – dotyczy Pakietu 11 poz. 2-3,5-7– Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy**

Czy Zamawiający dopuszcza tufpery z nitką RTG o wymiarach 20cm x 20cm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.**

**PYTANIE nr 12 – dotyczy Pakietu 11 poz. 1– Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy**

Czy Zamawiający dopuszcza zestaw o poniższym składzie:

4 x Serweta operacyjna z gazy 17N 4W 45cm x 45cm z nitką RTG i tasiemką  
60 x Kompres z gazy 17N 12W 7,5cm x 7,5cm z nitką RTG ?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**



**PYTANIE nr 13 – dotyczy Pakietu 11 poz. 2– Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy**  
Czy Zamawiający dopuszcza serwetę 17-nitkową, 4-warstwową o wymiarach 45cm x 45 cm z nitką RTG oraz tasiemką?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

**PYTANIE nr 14 – dotyczy Pakietu 11 poz. 4– Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy**  
Czy Zamawiający dopuszcza serwetę z nitką RTG oraz tasiemką, pozostałe parametry zgodnie z SWZ?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza serwetę z nitką RTG oraz tasiemką, ale nie wymaga.**

**PYTANIE nr 15 – dotyczy Pakietu 11 poz. 4– Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy**  
Czy Zamawiający dopuszcza seton 4-warstwowo o wymiarach 5cm x 2m?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

**PYTANIE nr 16 – dotyczy Pakietu 11 poz. 7– Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy**  
Czy Zamawiający dopuszcza serwetę o wymiarach 45cm x 45cm z nitką RTG oraz tasiemką?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.**

**PYTANIE nr 17 – dotyczy Pakietu 11 poz. 8– Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy**  
Czy Zamawiający dopuszcza serwetę z nitką RTG oraz tasiemką, pozostałe parametry zgodnie z SWZ?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza serwetę z nitką RTG oraz tasiemką, ale nie wymaga.**

**PYTANIE nr 18 – dotyczy Pakietu 11 poz. 9– Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy**  
Czy Zamawiający dopuszcza serwetę z nitką RTG oraz tasiemką, pozostałe parametry zgodnie z SWZ?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza serwetę z nitką RTG oraz tasiemką, ale nie wymaga.**

**PYTANIE nr 19 – dotyczy Pakietu 11 poz. 11 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy**  
Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=50szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilości w górę, ale nie wymaga.**

**PYTANIE nr 20 – dotyczy Pakietu 11 poz. 12, 13, 14 – Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy**  
Czy Zamawiający dopuści serwety w rozmiarze 45x45cm?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

**PYTANIE nr 21 – dotyczy Pakietu 11 poz. 12, 13 – Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy**  
Czy Zamawiający dopuści serwety pakowane a'5 lub a'2sztuki?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

**PYTANIE nr 22 – dotyczy Pakietu 13 poz. 1 – Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy**  
Czy Zamawiający dopuści koszulę pacjenta wykonaną z włókny SMS?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.**

**PYTANIE nr 23 – dotyczy Pakietu 13 poz. 1-4 – Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy**  
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a '10szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilości w górę, ale nie wymaga.**

**PYTANIE nr 24 – dotyczy Pakietu 13 poz. 2– Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy**  
Czy Zamawiający dopuści spodenki do koonoskopii w rozmiarze uniwersalnym?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.**

**PYTANIE nr 25 – dotyczy Pakietu 13 poz. 3– Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy**  
Czy Zamawiający dopuści majtki w rozmiarze uniwersalnym?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.**

**PYTANIE nr 26 – dotyczy Pakietu 13 poz. 3– Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy**  
Czy Zamawiający dopuści majtki w kolorze granatowym?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.**



**PYTANIE nr 27 – dotyczy Pakietu 13 poz. 4– Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy**  
Czy Zamawiający dopuści koszulę pończozną wykonaną z włókniny SMS związaną na troki przy szyi oraz w pasie?  
**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

**PYTANIE nr 28 – dotyczy Pakietu 17 poz. 1– Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy**  
Czy Zamawiający dopuści tufery w rozmiarze 9,5 x 9,5cm?  
**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

**PYTANIE nr 29 – dotyczy Pakietu 17 poz. 2– Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy**  
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’5szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?  
**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilości w górę, ale nie wymaga.**

**PYTANIE nr 30 – dotyczy Pakietu 18 poz. 1– Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy**  
Czy Zamawiający dopuści pokrowce na buty wykonane z mocnej folii nie posiadające właściwości antypoślizgowych?  
**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

**PYTANIE nr 31 – dotyczy Pakietu 18 poz. 1– Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy**  
Czy Zamawiający dopuści pokrowce na buty wykonane z mocnej włókniny, ściągane gumką, antypoślizgowe?  
**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.**

**PYTANIE nr 32 – dotyczy Pakietu 18 poz. 1– Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy**  
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’50 par z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?  
**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilości w górę, ale nie wymaga.**

**PYTANIE nr 33 – dotyczy Pakietu 19 poz. 1– Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy**  
Czy Zamawiający dopuści prześcieradło wzmocnione 8 nitkami, wykonane z papieru laminowanego folią w rozmiarze 80x210 w kolorze białym z niebieskimi nitkami?  
**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.**

**PYTANIE nr 34 – dotyczy Pakietu 19 poz. 1– Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy**  
Czy Zamawiający dopuści prześcieradło wzmocnione 48 nitkami, wykonane z papieru laminowanego folią w rozmiarze 80x210 w kolorze białym z niebieskimi nitkami?  
**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.**

**PYTANIE nr 35 – dotyczy Pakietu 19 poz. 1– Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy**  
Czy Zamawiający dopuści prześcieradło wykonane z włókniny polipropylenowej foliowanej?  
**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.**

**PYTANIE nr 36 – dotyczy Pakietu 19 poz. 1– Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy**  
Czy Zamawiający dopuści prześcieradło w rozmiarze 80 x210cm?  
**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.**

**PYTANIE nr 37 – dotyczy Pakietu 19 poz. 1– Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy**  
Czy Zamawiający dopuści prześcieradło w rozmiarze 90x160cm?  
**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

**PYTANIE nr 38 – dotyczy Pakietu 19 poz. 1– Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy**  
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’25szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?  
**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilości w górę, ale nie wymaga.**

**PYTANIE nr 39 – dotyczy Pakietu 19 poz. 1, 3, 4 – Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy**  
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’20 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?  
**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilości w górę, ale nie wymaga.**



**PYTANIE nr 40 – dotyczy Pakietu 19 poz. 4 – Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy**  
Czy Zamawiający dopuści podkład w rozmiarze 90x130cm?  
**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

**PYTANIE nr 41 – dotyczy Pakietu 19 poz. 4 – Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy**  
Czy Zamawiający dopuści podkład w rozmiarze 90x150cm?  
**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.**

**PYTANIE nr 42 – dotyczy Pakietu 19 poz. 4 – Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy**  
Czy Zamawiający dopuści podkład w rozmiarze 90x160cm?  
**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

**PYTANIE nr 43 – dotyczy Pakietu 20 – Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy**  
Czy Zamawiający dopuszcza zestaw o poniższym składzie:  
1 x Podkład chłonny 60cm x 60cm  
2 x Serweta chłonna dla noworodka 60cm x 80cm  
1 x Czapeczka dla noworodka, biała  
1 x Kocyk flanelowy 160cm x 75cm  
1 x Miarka papierowa 1m ?  
**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

**PYTANIE nr 44 – dotyczy Pakietu 22, poz. 1 – Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy**  
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'25szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?  
**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilości w górę, ale nie wymaga.**

**PYTANIE nr 45 – dotyczy Pakietu 23, poz. 1 – Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy**  
Czy Zamawiający dopuści bluzę z dekoltem wyposażonym z przodu w zapięcie na nap w rozmiarach od S-XXL w kolorze niebieskim?  
**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

**PYTANIE nr 46 – dotyczy Pakietu 23, poz. 2 – Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy**  
Czy Zamawiający dopuści spodnie z długimi nogawkami wykonane z włókniny SMS 35g w kolorze niebieskim, pozostałe zapisy zgodne z SWZ?  
**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.**

**PYTANIE nr 47 – dotyczy Pakietu 24, poz. 1 – Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy**  
Czy Zamawiający dopuści fartuch wykonany z włókniny typu SMS?  
**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.**

**PYTANIE nr 48 – dotyczy Pakietu 24, poz. 1, 2 – Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy**  
Czy Zamawiający dopuści fartuch owinięty dodatkowo w serwetę włókninową?  
**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.**

**PYTANIE nr 49 – dotyczy Pakietu 24, poz. 2 – Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy**  
Czy Zamawiający dopuści fartuch wykonany z włókniny typu SMS posiadający dodatkowe wzmocnienie w części przedniej i na rękawach?  
**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

**PYTANIE nr 50 – dotyczy Pakietu 25, poz. 1 – Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy**  
Czy Zamawiający dopuści kompresy w rozmiarze 10x10cm?  
**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

**PYTANIE nr 51 – dotyczy Pakietu 25, poz. 2 – Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy**  
Czy Zamawiający dopuści kompresy w opakowaniu a '5szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?  
**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**



**PYTANIE nr 52 – dotyczy Pakietu 26, poz. 3 – Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy**  
Czy Zamawiający dopuści kompresy bez przewiązywania?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

**PYTANIE nr 53 – dotyczy Pakietu 26, poz. 4 – Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy**  
Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane a'40 szt. wiązane nitką po 10szt.?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

**PYTANIE nr 54 – dotyczy Pakietu 26, poz. 7 – Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy**  
Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane a'40 szt. wiązane nitką po 10szt.?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

**PYTANIE nr 55 – dotyczy Pakietu 27, poz. 1 – Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy**  
Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie:

- 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 200 cm x 320 cm z otworem o wymiarach 25 cm x 30 cm, zintegrowana z torbą do zbiórki płynów o wymiarach 80 cm x 90 cm
- 4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm
- 1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm
- 1 x serweta chłonna dla noworodka o wymiarach 75 cm x 80 cm
- 1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 140 cm  
1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 cm x 190 cm?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

**PYTANIE nr 56 – dotyczy Pakietu 27, poz. 1 – Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy**  
Czy Zamawiający dopuści serwetę wykonaną z hydrofobowej włókniny trójwarstwowej typu SMS o gramaturze 50 g/m<sup>2</sup>, wytrzymałości na wypychanie na sucho/mokro w obszarze krytycznym 205.6/199.4 kPa, wytrzymałości na rozciąganie na sucho/mokro w obszarze krytycznym 90/91.6N, odporności na penetrację płynów w obszarze krytycznym 41.7 cm H<sub>2</sub>O, chłonności wzmocnienia min. 680% ?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

**PYTANIE nr 57 – dotyczy Pakietu 27, poz. 1 – Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy**  
Czy Zamawiający dopuści opakowanie zawierające 4 naklejki typu TAG?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.**

**Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych odpowiedzi i dokonanych zmian, stanowią one bowiem integralną część SWZ.**

**Z poważaniem**

